
 

 

Lakkegatas nyhetsbrev er et 

samarbeid mellom Lakkegata 

skole og Lakkegata skoles FAU 

og er en nysatsning fra og med 

skoleåret 2024/2025. 

Målet med nyhetsbrevet er å gi 

et sammenfattet innblikk i hva 

som skjer og skal skje på 

Lakkegata, både når det gjelder 

arrangementer i regi av skole og 

FAU og skolens pedagogiske 

satsingsområder. 

Nyhetsbrevet vil publiseres 

kvartalsvis, fire ganger i året.  

 

Nyhetsbrev uke 34-40 

I dette nyhetsbrevet kan du bl.a. lese om Vennskapsuka, Hjertesone, 

oppdatering på oppussing av skolebygget, smarttelefonfri barndom og 

siste nytt fra FAU. 

 

Neste morgensamlinger  

Fredag 17. oktober:  6. trinn 

Fredag 31. oktober:  5. trinn 

Fredag 14. november:  4. trinn 

 

Aktiviteter i perioden 

Uke 42: 

Leirskole 7. trinn 

Uke 45:  

Forskeruka 

Uke 52: 

Juleferie 

Første skoledag etter juleferien: 

Mandag 5. januar 

 

LAKKEGATA 

SKOLE 



 

 

 

  Vennskapsuka 

Skoleårets første uker har et spesielt fokus på vennskap, samhold og på å 

bygge et godt klasse- og trinnmiljø. Vi avslutter dette arbeidet med 

Vennskapsuka. I år var uka fylt med idrettsdager, fotografering, oppstart 

av miljøteam og trivselsledere, vennskapsturer med faddertrinn, 

vennskapstrær i alle klasserom og fellessamling i skolegården. 

Oppussing 

Lakkegata skole ble tatt i bruk for første gang i år 1900, og er dermed en 

stolt 125-åring i år. Vi er utrolig stolte av de klassiske, flotte bygningene 

våre og gjør alt vi kan for å ta best mulig vare på dem. 

Her kommer en liten statusrapport på oppussing og vedlikeholdsarbeider 

nå og i tiden som kommer: 

Hovedbygget: 

Etter at taket og spesialrommene i Lille gymsal ble skiftet og pusset opp 

vinteren 2024/2025, har turen kommet til hovedbygget. Taket på fløyen 

mot Strykejernsparken er nå byttet ut, og turen har kommet til fløyen 

mot Store gymsal.  

Arbeidet med å bytte det gamle solfilteret inn mot skolegården har 

startet, og alt skal være skiftet ut i løpet av våren.  

Noe av det vi er mest fornøyde med er at vi endelig har fått gjennomslag 

for å renovere toalettene i hovedbygningen. Arbeidet med riving og 

gjenoppbygging av toalettene i fløyen mot Store gymsal har allerede 

startet, mens fløyen mot Strykejernsparken skal ferdigstilles i løpet av 

våren. Vi gleder oss! 

Administrasjonsbygningen: 

Også administrasjonsbygningen skal få et løft. Arbeidet med å bytte ut 

takkonstruksjoner og takstein har startet. 

Den Gylne Cherrox 2.0 

Vi jobber for et ryddig og trivelig skolemiljø! 

På Lakkegata skole jobber elevene aktivt for å ha det pent og ryddig rundt 

seg – både i klasserommet og i fellesområdene. Som en del av dette 

arbeidet har vi innført Den Gylne Cherrox 2.0, en vandrepokal som deles 

ut annenhver uke til den klassen som utmerker seg med å rydde og holde 

orden rundt seg. 

 

Skolens nyheter 



 

 

 

   

 

 

 

 

🏆 Kriterier for å vinne Den Gylne Cherrox 2.0: 

• Yttertøy og utesko henges pent opp i gangen.  

• Skriblerier og kluss på vegger ved garderoben og i 

klasserommet vaskes bort. 

• Klassen har tydelige og gode rutiner for å holde det ryddig i 

gangen og klasserom. 

• Elevene viser engasjement og tar ansvar for fellesområdene. 

Dette tiltaket er en del av vårt arbeid med å skape et trygt, inkluderende 

og trivelig skolemiljø – hvor alle bidrar og tar ansvar. Vi heier på alle 

klassene og gleder oss til å se hvem som får pokalen på neste 

morgensamling! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKS har hatt en veldig fin oppstart! Elevene har blitt godt kjent med 

rutinene, og dette gir trygghet, ro og forutsigbarhet i hverdagen. Elevene 

har vist stor glede, nysgjerrighet og engasjement i aktivitetene. 

På aks har det vært varierte aktiviteter – blant annet turer i nærområdet, 

der naturen blir brukt som arena for lek, undring og utforskning. I tillegg 

er det faste aktiviteter på AKS, som bordaktiviteter, legoklubb, 

formingsaktiviteter, spillklubb, fysisk aktivitet, forskeragentene, sjakk, 

gym, konstruksjonslek, tegning og perling m.m. Målet er å skape ro, 

fremme vennskap, og styrke både språk, motorikk og sosiale ferdigheter 

(Rammeplanen, 2017). Vi ser at gamle vennskap styrkes og at nye 

oppstår. 

På ukentlige personalmøter jobberpersonalet med caser som er relevante 

for utfordringer vi møter i hverdagen. Dette gjør vi for å sikre et best 

mulig miljø for elevene. 

Ukene som kommer: 

Idrettshoder starter opp etter høstferien for 2.–4. trinn. Informasjon og 

påmeldingslenke er sendt ut via Skolemelding. 

 

 

Telefon 

1. og 2. basen: 479 71 388  

3. og 4. basen: 480 57 506 

Husk telefontid:  

Vi svarer kun på sms etter 

kl.13:00.  

Epost: 

akslakkegata@osloskolen.no  

 

 

 

 

 

 

 

Neste LAKAFÉ 

Mandag 27. okt kl. 15.30-17.00 

Lakkegata AKS 



 
  

 

 

 

Innebandy i samarbeid med Sterling Sportsklubb  

Lakkegata AKS har inngått et samarbeid med Sterling Sportsklubb og 

sammen med seg har de avgangselever fra toppidrettslinjen ved Bjerke 

videregående skole. De deltar som en del av sitt ledelsesfag i praksis. 2. 

og 3. trinn får tilbud om å delta på innebandy i den store gymsalen på 

Lakkegata skole. Aktiviteten er frivillig, og det er ikke nødvendig med 

påmelding. Elevene blir spurt underveis om de ønsker å delta. Oppstart er 

i uke 42, og tilbudet varer til og med uke 50. Treningene gjennomføres 

hver tirsdag kl. 14:00–16:00. 

Matgrupper for 1. og 2. trinn 

Alle elevene på 1.-2. trinn får mulighet til å delta på matgrupper med 

rullering hver uke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle ansatte på AKS takker for fine uker så langt! 

 

 

 

 

Nyheter 

 

FAU er foreldrenes arbeidsutvalg, og alle foreldre med barn på Lakkegata 

skole er automatisk medlemmer. I høst har hver klasse valgt sin FAU-

representant, klassekontakt og vara(er). Vi er heldige som har så 

engasjerte foreldre – flere klasser har til og med valgt to varaer. Det lover 

godt for samarbeidet om prosjektene vi har foran oss. 

 

 
 

 

Huskeliste: 

Refleksens dag  

torsdag 16.10 

Foreldremøte 1. og 2. trinn 

mandag 27.10 kl.17-18 

Fair Trade-uke 

uke 43 

NB! Alltid ekstra skift med 

tøy på plassen, samt 

regntøy og innesko. 

 

FAU 



   

Det nye FAU-styret består av: 

FAU-leder: Nareen Mizoory - 

Sekretær og leders 

stedfortreder: Maja T. B. B. 

Brænde 

Arrangementskoordinator: Peter 

Sødahl 

Søknadsansvarlig: Stian 

Schjeldrup  

Økonomiansvarlig: Per Røhnebæk 

Styremedlem: Davina Kaur Patel  

 

I tillegg representerer FAU 

foreldrene i skolens organer:  

Driftsstyret: Per Røhnebæk og 

Nareen Mizoory  

SMU (skolens miljøutvalg): Janne 

Amble og Jon Horgen Friberg  

 

Neste FAU-møte holdes mandag 

3. november. Saker som ønskes 

tatt opp på møtet kan sendes inn 

via din FAU-representant eller 

direkte til 

faulakkegataskole@gmail.com.  

 

 

Forskjellen på vervene FAU-representant og klassekontakt:  

FAU-representanten er foreldrenes talsperson inn i FAU (Foreldrenes 

arbeidsutvalg). Representanten deltar på FAU-møter, formidler 

informasjon videre til foreldrene i klassen, og tar med saker som 

foreldrene ønsker å løfte til FAU. FAU-representanten har dermed en 

viktig rolle i å påvirke saker som gjelder hele skolen, og i å sikre godt 

samarbeid mellom hjem og skole. Klassekontakten har først og fremst 

ansvar for det sosiale på trinnet. Sammen med klassestyrer og eventuelt 

de andre klassekontaktene planlegger og koordinerer personen sosiale 

aktiviteter, som klassefester, turer eller frokoster, og bidrar til å styrke 

fellesskapet mellom elevene og foreldrene i klassen. Begge rollene er 

viktige, men på ulike måter: FAU-representanten jobber for hele skolens 

beste. Klassekontakten bidrar til trivsel og samhold i klassen.  

Dette skoleåret går FAU i en litt annen retning i styret. Noen verv er 

byttet ut med andre. 

FAU jobber for å styrke samarbeidet mellom hjem og skole, og for å bidra 

til et trygt, inkluderende og aktivt skolemiljø for alle barna.  

I år har vi noen klare satsingsområder:  

Foreldreinvolvering i Dembra-prosjektet – et viktig arbeid for å 

forebygge utenforskap og fremme inkludering. 

Sosiale arrangementer i årshjulet – vi samarbeider med 

klassekontaktene om å sparke i gang arrangementene, og FAU dekker 

kostnader slik at alle kan delta.  

Finansiering av prosjekter – vi søker midler både til de sosiale 

arrangementene og til nye initiativer.  

Oppgradering av scenen i gymsalen – et konkret prosjekt som vil gi 

elevene bedre muligheter for kultur, teater og konserter. Dette må vi først 

søke om midler til.  

Trygg skolevei – vi fortsetter å følge opp arbeidet for at barna skal ha 

en tryggere vei til skolen.  

Har du en idé til noe FAU kan ta opp eller jobbe med, vil vi gjerne høre fra 

deg! Vi ser frem til et nytt og spennende år i godt samarbeid med skolens 

ledelse, lærere og foreldrene. Sammen skaper vi et best mulig lærings- 

og skolemiljø for barna vår 

 

Smarttelefonfri barndom 
 

En rekke foreldre ved mange barneskoler rundt om i landet har de siste 

måneder gått sammen og blitt enig om at de ønsker at deres barn ikke får 

smarttelefon før de er noe eldre. Hvis mange nok foreldre støtter dette er 

det lettere å gjennomføre for de som har barn på Lakkegata skole.  

Arbeidshypotesen i det store er at barns tidlige tilgang til smarttelefon 

med tilhørende innhold med bl.a. sosiale medier og chattegrupper gir 

mailto:faulakkegataskole@gmail.com


 

 

 langt flere ulemper enn fordeler, og svekker snarere enn fremmer barnas 

sosiale utvikling og modning. Og trygghet i lokalsamfunnet.  

Men, det å gi sitt barn en smarttelefon (eller ikke) er et foreldreansvar. 

Og dette er en fritidssak snarere enn en skolesak siden skolen allerede er 

mobilfri.  

I april og mai ble foreldre ved Lakkegata skole på første, andre, tredje og 

fjerde trinn stilt følgende påstand: Utsette smarttelefon til barna våre? 

Svarene viser at 90% er positive til å utsette at barna får smarttelefon til 

etter barneskolen. 

Antall foreldre-

svar per trinn 

Total 

 1. trinn 37 

2. trinn 51 

3. trinn 43 

4. trinn 30 

Totalt 161 

 

FAU respekter at det er opp til den enkelte foreldre å bestemme hva som 

er best for egne barn. Samtidig påvirker én families valg også andre 

familiers valg.  

FAU diskuterte 21. mai 2025 saken. Og konkluderte med at den er positiv 

til intensjonen, men ønsker ikke å fatte et formelt vedtak. FAU ved skolen 

ønsker mao. ikke å pålegge, men oppfordre snarere foreldre å snakke 

sammen i klasser eller på trinn om å ta fornuftige fellesvalg.  

FAU Dig kommer i løpet av høsten til å lage en enkel «digital veileder» om 

anbefaling på felles kjøreregler og tips til foreldre bl.a. til bruk av 

knappetelefon og alternativer til smarttelefon.  

 

Hjertesone 

FAU-møter 

 

Kontaktpunkt: Har du spørsmål 

eller kommentarer til 

«Smarttelefonfri barndom,  

ta kontakt med  

FAU-DIG v/ Per Røhnebæk,  

per_rohnebak@hotmail.com eller 

mobil: 47 41 47 72 

 


